
Stichting Open Hof Muziek                                                                  begroting en realisatie 2022 

 versie dd 10.01.2023 

UITGAVEN Begroting Realisatie INKOMSTEN Begroting Realisatie 

Marktconcerten € €  € € 
Salariskosten   
Solisten/vrijwilligers     
Organisatiekosten 
Zaalhuur          

  2.500 
    800 

200 
600 

     2.526       
         646  

 
           500 

Collectes marktconcerten 1.600 1.983 

   Advertenties jaarfolder 1.100 0 
   giften 700 690 
      
TOTAAL MARKTCONCERTEN 4.100 3672    
      
Zondagavondconcerten      
20 maart Orgelconcert met 
Zangers 

1.000 750 
 

Totaal Collectes Zondag- 
avondconcerten zonder 
projectsubsidie 

1.200 1.404 

      
24 april jubileumconcert * 
Concert met OHC en StOHM    

15.000 
* 

15.078 24 april jubileumconcert* 11.500 11.740 

   Subsidie Cultuur Concreet 3.500 3.500 
      
26 juni Zomerconcert door 
jongeren/kinderen 

800 727     

      
26 sept. concert in kleine 
bezetting 

1.000 1.085    

      
20 november jubileumconcert 
40 jaar Blonk in Open Hof ** 

6.200 5071 20 november jubileum- 
concert Willem Blonk ** 

3.200 1.871 

   Subsidie Cultuur Concreet 3.000 3.000 
      
TOTAAL ZONDAGAVOND- 
CONCERTEN 

24.600 22.711 
 

   

      
      
Overige kosten      
Administratiekantoor 450 400 BTW-teruggave  168 
Podiumkosten      1.500 1.484    
Druk/kopieerkosten                 700 170    
Bankkosten 200 254 Jaarsubsidie Cultuur 

Concreet** 
6.000 6.000 

Overige kosten/onvoorzien/ 
bloemen, consumpties 

850 564    

      
TOTAAL OVERIG 3.100 2.872    
      

TOTAAL      31.800 29.255 TOTAAL INKOMSTEN 31.800 30.356 

* aparte projectbegroting zie bijlage 
**project iets gewijzigd, overlegd met Rasheida Adrianus 
*** totale subsidie Cultuur Concreet = € 3.500 + € 3.000 + € 6.000 = € 12.500  
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Jubileumconcerten 24 april en 20 november 

UITGAVEN Begroting Realisatie INKOMSTEN Begroting Realisatie 

Jubileumconcert OHC en 
StOHM 24 april 2022 

€ €  € € 

    
Orkest               
Vocale solisten       
Klavecimbel, incl. speler en 
transport 
Directie/algehele leiding     
Bladmuziek 
Programma’s, affiches, 
bloemen 
Onvoorzien 
Consumpties uitvoerenden en 
publiek 
Aardigheidje vrijwilligers 
 
Totaal uitgaven 

10.000 
2.450 

 
550 

1.100 
150 
400 

 
350 

 
 
 
 

15.000 

9.900 
2.632 

 
672 

1.146 
0 

145 
 
 

523 
 

60 
 

15.078 

Entreegelden 
Bijdrage Open hof Cantorij 
Giften 
Bijdragen Fondsen excl. 
Cultuur Concreet 
 
 
Totaal excl. Cultuur 
Concreet 
 
Bijdrage cultuur Concreet 
 
 
Totaal inkomsten        

2.250 
500 
250 

8.500 
 
 
 

11.500 
 
 

3.500 
 
 

15.000 

2.115 
500 
125 

9.000 
 
 
 

11.740 
 
 

3.500 
 

 
15.240 

      
      
      
Jubileumconcert Willem Blonk 
20 november** 

     

kwartet prof. zangers 
fluitiste 
Piano, bas, drums 
organist 
artistieke leiding 
nieuwe compositie 
programma's, affiches, 
bloemen 
consumpties optredenden 
drankjes na afloop 
Onvoorzien 
Acteurs o.d. 
 
TOTAAL  
concert 20 november 

2050 
350 
750 
600 
700 
500 
200 

 
140 
280 
230 
400 

 
6200 

1806 
302 
600 
503 
762 
500 
186 

 
28 

339 
45 

0 
 

5071 

collecten en giften 
bijdragen 
eigen bijdrage StOHM 
 
Totaal  excl. Cultuur 
Concreet 
 
Bijdrage Cultuur Concreet 
 
 
 
 
 
TOTAAL  
concert 20 november 
 

1.000 
        2.000 

 
 

3.200 
 

  
        3.000 
 
 
 
 
     

 6.200 
         
 

681 
1.200 
(190) 

 
1.881 

 
 

3.000 
 
 
 
 
 

5.071 
 
 

 

 


